FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ére REGIO
SOCIETE de CUCQ

Sur VIERZON 2019 du 18 mai 2019 Pts EXTR

5 Amateurs - 45 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

N

EMES : 360000 & 409000

LACHES a 10h10

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

26 mai 2019

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 SAMIERS GERARD
2 SAMIERS GERARD
3 SAMIERS GERARD
4 SAMIERS GERARD
5 SAMIERS GERARD
6 MARGUERITTE JOEL
7 LIMELETTE LUDOVIC
8 LIMELETTE LUDOVIC
9 SAMIERS GERARD
10 SAMIERS GERARD
11 LIMELETTE LUDOVIC
12 SAMIERS GERARD

8/ 11
4
7
10
3
6/ 11
6/ 11

[o2 0 (e & NN

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

028895
1067194
026625
014667
022482
185409
021546
255510
192612
026620
022489
026611

12
14
17
13
14
16
15
13
15
17
14
17

364460 15.26.59
2 15.52.05
3 15.52.57
4 15.54.58
5 15.55.58
367309 16.27.44
360476 16.43.21
16.55.18
17.02.25
17.05.29
17.04.11
17.36.14

COCwWw~NON

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

15.26.59 1149.776
15.52.05 1065.412
15.52.57 1062.720
15.54.58 1056.507
15.55.58 1053.454

ROO 01 16.27.45 972.372

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

16.43.21 916.425
16.55.18 889.405
17.02.25 883.717
17.05.29 877.195
17.04.11 870.329
17.36.14 816.747
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